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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046247
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

2,372,141.83

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2018 4524000154822 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,372,135.83
01/10/2018 4524000154819 |COBRO IMPUESTO .0015 8.82 2,372,127.01
01/10/2018 4524000154821 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 2,372,113.51
01/10/2018 4524000154823 |COBRO IMPUESTO .0015 14.25 2,372,099.26
01/10/2018 |4524000154820 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 2,372,081.26
01/10/2018 16293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,339.07 2,351,742.19
01/10/2018 16295 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,800.01 2,319,942.18
01/10/2018 16294 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,901.03 2,311,041.15
01/10/2018 16284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,307,041.15
02/10/2018 4524000221006 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 2,307,035.15
02/10/2018 4524000221005 |COBRO IMPUESTO .0015 13.35 2,307,021.80
02/10/2018 4524000221003 |COBRO IMPUESTO .0015 30.51 2,306,991.29
02/10/2018 4524000221004 |COBRO IMPUESTO .0015 47.70 2,306,943.59
02/10/2018 |70043978 CR transferencia a cta cte 1,618,711.00 3,925,654.59
02/10/2018 70047940 CR transferencia a cta cte 83,194.40 4,008,848.99
02/10/2018 16291 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 95,944.18 3,912,904.81
02/10/2018 16292 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 132,809.83 3,780,094.98
03/10/2018 4524000102451 |COBRO IMPUESTO .0015 143.92 3,779,951.06
03/10/2018 4524000102450 |COBRO IMPUESTO .0015 199.21 3,779,751.85
05/10/2018 16314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,164.60 3,774,587.25
05/10/2018 16108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,990.25 3,772,597.00
05/10/2018 16320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,455.00 3,745,142.00
05/10/2018 16307 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,450.00 3,742,692.00
05/10/2018 16279 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,400.00 3,731,292.00
05/10/2018 16297 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 5,000.00 3,726,292.00
05/10/2018 16303 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 157,162.00 3,569,130.00
05/10/2018 16298 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 35,192.80 3,533,937.20
08/10/2018 4524000113138 |COBRO IMPUESTO .0015 2.99 3,533,934.21
08/10/2018 4524000113140 |COBRO IMPUESTO .0015 3.68 3,533,930.53
08/10/2018 4524000113142 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 3,533,923.03
08/10/2018 4524000113137 |COBRO IMPUESTO .0015 7.75 3,533,915.28
08/10/2018 4524000113141 |COBRO IMPUESTO .0015 17.10 3,533,898.18
08/10/2018 4524000113139 |COBRO IMPUESTO .0015 41.18 3,533,857.00
08/10/2018 4524000113144 |COBRO IMPUESTO .0015 52.79 3,533,804.21
08/10/2018 4524000113143 |COBRO IMPUESTO .0015 235.74 3,533,568.47
08/10/2018 16317 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,180.46 3,513,388.01
08/10/2018 2157070650212 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 3,513,268.01
08/10/2018 16306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,288.42 3,442,979.59
08/10/2018 16323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,970.00 3,417,009.59
08/10/2018 (16319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,250.00 3,402,759.59
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1202046247
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2018

Balance estado

2,372,141.83

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/10/2018 16313 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,899.44 3,400,860.15
08/10/2018 16190 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 3,385,860.15
08/10/2018 16247 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,000.00 3,365,860.15
08/10/2018 16304 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,960.99 3,346,899.16
08/10/2018 16308 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 27,292.37 3,319,606.79
08/10/2018 |16309 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 62,255.65 3,257,351.14
09/10/2018 |4524000126880 |COBRO IMPUESTO .0015 2.85 3,257,348.29
09/10/2018 |4524000126879 |COBRO IMPUESTO .0015 21.38 3,257,326.91
09/10/2018 |4524000126882 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 3,257,304.41
09/10/2018 |4524000126883 |COBRO IMPUESTO .0015 28.44 3,257,275.97
09/10/2018 |4524000126881 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 3,257,245.97
09/10/2018 4524000126877 |COBRO IMPUESTO .0015 30.27 3,257,215.70
09/10/2018 4524000126878 |COBRO IMPUESTO .0015 38.96 3,257,176.74
09/10/2018 4524000126884 |COBRO IMPUESTO .0015 40.94 3,257,135.80
09/10/2018 4524000126885 |COBRO IMPUESTO .0015 93.38 3,257,042.42
09/10/2018 4524000126876 |COBRO IMPUESTO .0015 105.43 3,256,936.99
09/10/2018 |16311 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,194.50 3,254,742.49
09/10/2018 |16328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,410.00 3,250,332.49
09/10/2018 16290 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,660.00 3,233,672.49
10/10/2018 4524000076232 |COBRO IMPUESTO .0015 3.29 3,233,669.20
10/10/2018 4524000076233 |COBRO IMPUESTO .0015 6.62 3,233,662.58
10/10/2018 4524000076234 |COBRO IMPUESTO .0015 24.99 3,233,637.59
10/10/2018 |16318 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,740.00 3,202,897.59
10/10/2018 16301 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,147.82 3,194,749.77
10/10/2018 16325 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 13,215.75 3,181,534.02
10/10/2018 |16324 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 14,694.72 3,166,839.30
10/10/2018 |16322 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,516.96 3,114,322.34
10/10/2018 |16327 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 74,170.29 3,040,152.05
10/10/2018 |16326 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 93,399.47 2,946,752.58
10/10/2018 |16321 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 184,644.46 2,762,108.12
10/10/2018 |16310 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 31,177.15 2,730,930.97
11/10/2018 |4524000072883 |COBRO IMPUESTO .0015 12.22 2,730,918.75
11/10/2018 4524000072886 |COBRO IMPUESTO .0015 19.82 2,730,898.93
11/10/2018 4524000072885 |COBRO IMPUESTO .0015 22.04 2,730,876.89
11/10/2018 4524000072882 |COBRO IMPUESTO .0015 46.11 2,730,830.78
11/10/2018 4524000072890 |COBRO IMPUESTO .0015 46.77 2,730,784.01
11/10/2018 4524000072887 |COBRO IMPUESTO .0015 78.78 2,730,705.23
11/10/2018 4524000072884 |COBRO IMPUESTO .0015 111.26 2,730,593.97
11/10/2018 4524000072889 |COBRO IMPUESTO .0015 140.10 2,730,453.87
11/10/2018 |4524000072888 |COBRO IMPUESTO .0015 276.97 2,730,176.90
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31 DE OCT DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

2,372,141.83

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
11/10/2018 |16315 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,960.00 2,728,216.90
11/10/2018 |16302 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 46,430.00 2,681,786.90
12/10/2018 |4524000062383 |COBRO IMPUESTO .0015 2.94 2,681,783.96
12/10/2018 |4524000062384 |COBRO IMPUESTO .0015 69.65 2,681,714.31
12/10/2018 16283 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,300.00 2,669,414.31
12/10/2018 |16331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 2,659,414.31
15/10/2018 |4524000074720 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 2,659,399.31
15/10/2018 |4524000074719 |COBRO IMPUESTO .0015 18.45 2,659,380.86
15/10/2018 |4524000224461 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 2,659,365.86
15/10/2018 |4524000224460 |COBRO IMPUESTO .0015 18.45 2,659,347.41
15/10/2018 |16329 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,414.50 2,653,932.91
15/10/2018 |16316 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 495.46 2,653,437.45
15/10/2018 |16280 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 2,600,617.45
16/10/2018 |4524000136000 |COBRO IMPUESTO .0015 0.74 2,600,616.71
16/10/2018 |4524000135998 |COBRO IMPUESTO .0015 8.12 2,600,608.59
16/10/2018 |4524000135999 |COBRO IMPUESTO .0015 79.23 2,600,529.36
16/10/2018 |4524000291464 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 15.00 2,600,544.36
16/10/2018 |4524000291465 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 18.45 2,600,562.81
17/10/2018 |16332 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 169,917.41 2,430,645.40
18/10/2018 |4524000063085 |COBRO IMPUESTO .0015 254.88 2,430,390.52
18/10/2018 |16271 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,116.00 2,426,274.52
18/10/2018 |16333 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,800.00 2,413,474.52
18/10/2018 |16305 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 793.80 2,412,680.72
19/10/2018 |4524000065254 |COBRO IMPUESTO .0015 1.19 2,412,679.53
19/10/2018 |4524000065253 |COBRO IMPUESTO .0015 6.17 2,412,673.36
19/10/2018 |4524000065252 |COBRO IMPUESTO .0015 19.20 2,412,654.16
23/10/2018 |16335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,036.00 2,404,618.16
23/10/2018 16340 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 103,520.00 2,301,098.16
24/10/2018 4524000114577 |COBRO IMPUESTO .0015 12.05 2,301,086.11
24/10/2018 4524000114578 |COBRO IMPUESTO .0015 155.28 2,300,930.83
24/10/2018 |16312 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,193.60 2,294,737.23
24/10/2018 16337 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,000.52 2,276,736.71
24/10/2018 16338 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 169,021.19 2,107,715.52
25/10/2018 4524000124111 |COBRO IMPUESTO .0015 9.29 2,107,706.23
25/10/2018 4524000124112 |COBRO IMPUESTO .0015 27.00 2,107,679.23
25/10/2018 4524000124113 |COBRO IMPUESTO .0015 253.53 2,107,425.70
25/10/2018 16336 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,913.00 2,096,512.70
25/10/2018 16299 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,063.06 2,085,449.64
26/10/2018 4524000123809 |COBRO IMPUESTO .0015 16.37 2,085,433.27
26/10/2018 4524000123810 |COBRO IMPUESTO .0015 16.59 2,085,416.68
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1202046247
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

2,372,141.83

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/10/2018 16334 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,132.00 2,072,284.68
29/10/2018 4524000142532 |COBRO IMPUESTO .0015 19.70 2,072,264.98
29/10/2018 (16347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 2,063,264.98
29/10/2018 16350 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 2,059,264.98
29/10/2018 16276 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,595.00 2,056,669.98
29/10/2018 16339 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 128,414.00 1,928,255.98
30/10/2018 4524000144748 |COBRO IMPUESTO .0015 3.89 1,928,252.09
30/10/2018 4524000144746 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,928,246.09
30/10/2018 4524000144745 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 1,928,232.59
30/10/2018 4524000144747 |COBRO IMPUESTO .0015 192.62 1,928,039.97
30/10/2018 16349 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,924,039.97
30/10/2018 16348 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,919,039.97
30/10/2018 |16351 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,915,039.97
30/10/2018 16352 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,911,039.97
30/10/2018 16354 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 20,580.00 1,890,459.97
30/10/2018 16346 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,500.00 1,880,959.97
31/10/2018 4524000124047 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,880,953.97
31/10/2018 4524000124049 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,880,947.97
31/10/2018 4524000124050 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,880,941.97
31/10/2018 4524000124048 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,880,934.47
31/10/2018 4524000124052 |COBRO IMPUESTO .0015 14.25 1,880,920.22
31/10/2018 4524000124051 |COBRO IMPUESTO .0015 30.87 1,880,889.35
31/10/2018 70048564 CR transferencia a cta cte 1,618,711.00 3,499,600.35
31/10/2018 16344 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 3,487,600.35
31/10/2018 70048025 CR transferencia a cta cte 121,240.00 3,608,840.35
31/10/2018 16341 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 950.00 3,607,890.35
31/10/2018 16343 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 52,820.00 3,555,070.35
31/10/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 3,554,895.35
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 34 POR VENTANILLA 34
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 142 | Cantidad 6| 3.554,895.35
Valor 2,259,136.33 | Valor 3,441,889.85
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